THV 2020/21

Verbandsliga Manner - Staffel 2

SV Town&Country Behringen/Sonneborn e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 10.10.2020 17:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

421203
420601

420601

421101

421109

421109

421424

421109

421115

421109

421109

421017

421109

421109

421120

420603

VB TM Muhlhausen 09 Il
SV T&C Behr...n/Sonn. Il

SV BW Goldbach/Hochh. Il
FSV Eintracht Eisenach
SV T&C Behr...n/Sonn. 1l
SV T&C Behr...n/Sonn. 1l
HV 90 Artern

SV T&C Behr...n/Sonn. 1l
SV Rot-Weil3 Krauthausen
SV T&C Behr...n/Sonn. 1l
SV T&C Behr...n/Sonn. 1l
ESV Lok Meiningen

SV T&C Behr...n/Sonn. 1l
SV T&C Behr...n/Sonn. 1l
SV Petkus W...rnroda Il

BallSportFreunde Gotha
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SV T&C Behr...n/Sonn. |l
ESV Lok Meiningen

SV T&C Behr...n/Sonn. Il
SV T&C Behr...n/Sonn. Il
SV Petkus W...rroda Il
BallSportFreunde Gotha
SV T&C Behr...n/Sonn. Il
HV 90 Artern

SV T&C Behr...n/Sonn. Il
FSV Eintracht Eisenach
VfB TM Muhlhausen 09 Il
SV T&C Behr...n/Sonn. Il
SV BW Goldbach/Hochh. Il
SV Rot-Weil3 Krauthausen
SV T&C Behr...n/Sonn. Il

SV T&C Behr...n/Sonn. Il

37:24

Hallenverzeichnis

420601

420603

421017

421101

421109

421115

421120

421203

421424

Goldbach,"Nessetalhalle”

Gothaer StralRe, 99869 Goldbach
Gotha,"Ernestinerhalle"

Am Tivoli 1, 99867 Gotha

Meiningen, Reinhard-Kupietz-Halle
Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen
Eisenach, "Werner-ABmann-Halle"

Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

Behringen,"Hainich-Sporthalle"
HauptstraRe 75, 99947 Behringen

Creuzburg,"Sporthalle"
KlosterstraRe, 99831 Creuzburg

Wutha-Farnroda,"Horselberghalle”
Ruhlaer Strale 43-45, 99848 Wutha-Farnroda

Mihlhausen, Sporthalle Berufliche Schulen
Sonderhauser LandstraBe 39, 99974 Mihlhausen

RoRleben, Mehrzweckhalle RoRleben im OT Bottendorf
Bergstr. 9d, 06571 RoRleben-Wiehe




THV 2020/21
Verbandsliga Manner - Staffel 2

SV Town&Country Behringen/Sonneborn e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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